
Příloha č. 2: DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

1

POMADOL s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora v rozvoji paliativní péče v roce 2022 

pro DP Pomadol s.r.o.
14.01.2022 48 z 75 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27793923

B.Ú. Anonymizováno

Dovybaveni a obnova zdravotni techniky 

agentury poskytující paliativni a hospicovou 

péči,v okresu Olomouc. Podpora  

profesionální péče sester a udržení pacientů v 

jejich obtížných životních etapách v 

domovech.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na mzdy ,provozni 

naklady, nákup zdravotního materiálu,nákup 

zdravotní techniky (infuzní pumpa,kyslíkové 

koncentrátory), opravy a servis zdravotní 

techniky.

31.12.2022 50% 64% 100%

2

Agentura domácí péče 

Victoria s.r.o.

Anonymizováno

Praha

14000

Podpora a rozvoj paliativní péče v ADP 

Victoria pro rok 2022

14.04.2022 60 z 75 14%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03602427

B.Ú. Anonymizováno

Dovybaveni a obnova zdravotni techniky 

agentury poskytující péči  paliativni a 

hospicovou péči,v okresu Šumperk. Podpora  

kvalitní péče a udržení pacientů v jejich 

obtížných životních etapách v domovech.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdové. provozní náklady,nakup zdravotniho 

materiálu. 

Nákup 4x infůzní pumpy pro hydrataci 

pacientů a domácí parenterální výživu.2x 

lineární dávkovač na

léčbu bolestí, 6 x oxygenerátor kyslíku-

kyslíková terapie, 2x infůzní stojan.

31.12.2022 50% 80% 100%

3

Charita Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Podpora domácí paliativní péče Charity 

Konice v roce 2022
01.01.2022 47 z 75 71%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47921218

B.Ú. Anonymizováno

Jako registrovaný poskytovatel zdravotní péče 

na základě indikace praktických lékařů (30 

obcí Konicka, 15 lékařů) poskytujeme 

zdravotní péči vč. péče o pacienty v období 

terminálního stádia jejich nemoci a to ve 

vlastním sociálním prostředí.

71%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hrubé mzdy a odvody sociálního a 

zdravotního pojištění zdravotních sester - 

pracovníků v přímé péči.

31.12.2022 50% 63% 100%

4

Andělé Stromu života p. s.

Anonymizováno

Nový Jičín

74101

Mobilní hospic Strom života-poskytování 

specializované paliativní péče občanům OLK

01.01.2022 63 z 75 2%

Okres:

Nový Jičín

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 03632661

B.Ú. Anonymizováno

Poskytování komplexu zdravotních a 

sociálních služeb nevyléčitelně nemocným 

všech věkových kategorií, pacientům v 

terminálním stadiu nemoci, jejich pečujícím, 

blízkým a pozůstalým v domácím prostředí, 

kde chtějí a mají možnost život důstojně dožít.

2%

NE

de minimis

ANO

ANO

NE

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Jedná se o menšího poskytovatele paliativní péče v hůře dostupné lokalitě, komise 

doporučuje uvedený návrh

3 950 000,00 Kč 31.01.2023 38 25

600 000,00 Kč

Poř. 

číslo 

žád.

1

2

800 000,00 Kč 31.01.2023 22 25

400 000,00 Kč

47 z 75

600 000,00 Kč

63 z 75

400 000,00 Kč 31.01.2023 38 22

400 000,00 Kč

3

4

320 000,00 Kč 31.01.2023 29 19

INV/NEINV

inv./neinv.

inv./neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

160 000,00 Kč

200 000,00 Kč

48 z 75

60 z 75

160 000,00 Kč

200 000,00 Kč

neinv.

inv./neinv.

Rada Olomouckého kraje 6. 6. 2022                        

DP Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů pal. péče v roce 2022 _vyhodnocení

Příloha č. 2:  DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Příloha č. 2: DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis

ANO

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)
Poř. 

číslo 

žád.

320 000,00 Kč 31.01.2023 29 19

INV/NEINV

inv./neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

160 000,00 Kč160 000,00 Kč

Anonymizováno Dotace bude použita na:

•mzdy odborných zdravotnických pracovníků 

v přímé péči

•opravy a servis zdravotnické techniky nutné 

pro poskytování zdravotních služeb

•částečná úhrada výdajů na zajištění dopravy 

pracovníků přímé péče k pacientům (PHM)

31.12.2022 15% 84% 100%

5

Charita Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Domácí zdravotní a hospicová péče Prostějov

01.01.2022 47 z 75 71%

NE

NE

Jedná se o menšího poskytovatele paliativní péče s nižším počtem podpořených osob, 

komise doporučuje uvedený návrh

3 950 000,00 Kč 31.01.2023 38 25

380 000,00 Kč

63 z 75

380 000,00 Kč

31.01.2023 22 253 841 600,00 Kč

4

inv./neinv.

neinv.

Rada Olomouckého kraje 6. 6. 2022                        

DP Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů pal. péče v roce 2022 _vyhodnocení

Příloha č. 2:  DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Příloha č. 2: DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis

ANO

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)
Poř. 

číslo 

žád.

320 000,00 Kč 31.01.2023 29 19

INV/NEINV

inv./neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

160 000,00 Kč160 000,00 Kč

Okres:

Prostějov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 44159854

B.Ú. Anonymizováno

Cílem paliativní péče je zajištění dostupné 

péče a poskytnutí pomoci při zvládání nemoci 

odpovídající potřebám a současně přáním 

nemocných, a tím jim umožnit ve finální fázi 

života prožít poslední chvíle se svými blízkými 

a důstojně ze života odejít.

71%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Chceme požádat o dofinancování hrubých 

mezd zdravotních sester vč. zákonných 

odvodů ve výši 380 tis. Kč, což by 

představovalo necelých 20 % % 

předpokládaných ročních osobních nákladů 

vynaložených na zdravotní sestry.

31.12.2022 10% 63% 100%

6

Charita Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora domácí paliativní péče Charity 

Přerov 2022
01.01.2022 51 z 75 14%

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180270

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dostupnosti služby, stabilizace a 

koordinace odborného zdravotního týmu 

paliativní péče, kterou v Charitě Přerov 

zajišťuje 9 zdravotních sester včetně vrchní 

sestry, které mají pro výkon služby k dispozici 

zdravotnickou techniku a automobil.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada mzdových nákladů včetně odvodů = 

300 000,- Kč

31.12.2022 50% 68% 100%

7

Charita Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Podpora provozu Domácí hospicové péče 

Charity Hranice v roce 2022
01.01.2022 46 z 75 38%

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180326

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem a cílem projektu je podpora 

dofinancování paliativní péče poskytované 

pacientům v rámci DZP odbornosti 925.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita ke krytí: osobních 

nákladů zdravotního personálu včetně 

odvodů, nákup zdravotnického materiálu, na 

nákup, opravy a servis prostředků 

zdravotnické techniky, PHM, opravy 

automobilů, školení zaměstnanců, IT služby + 

vybavení.

31.12.2022 50% 61% 100%

8

Charita Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Obecná paliativní péče

01.01.2022 46 z 75 38%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 44936427

B.Ú. Anonymizováno

Služba dom. zdrav. péče poskytuje obecnou 

paliativní péči ve spolupráci s prak. lékaři 

pacientů. Služba je vykonávaná zdravotními 

sestrami pacientům, kteří nevyžadují 

specializovanou paliativní péči (jedná se od 

dvě zcela odlišné služby a týmy).

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

osobní náklady (hrubé mzdy, odvody zdrav. a 

soc. pojištění) zdravotnických pracovníků a 

provoz pracoviště

31.12.2022 50% 61% 100%

NE

NE

NE

NE

Jedná se o menšího poskytovatele paliativní péče s nižším počtem podpořených osob, 

komise doporučuje uvedený návrh

Jedná se o menšího poskytovatele paliativní péče s nižším počtem podpořených osob, 

komise doporučuje uvedený návrh

Jedná se o významného poskytovatele paliativní péče s dlouhodobými zkušenostmi v 

oblasti paliativní péče, komise doporučuje uvedený návrh

31.01.2022 24 22

150 000,00 Kč

600 000,00 Kč 31.01.2023 24 22

300 000,00 Kč

800 000,00 Kč

31.01.2023

380 000,00 Kč

300 000,00 Kč

400 000,00 Kč

380 000,00 Kč

47 z 75

150 000,00 Kč

51 z 75

29 22

31.01.2023 22 253 841 600,00 Kč neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

300 000,00 Kč

46 z 75

400 000,00 Kč

46 z 75

5

6

7

8

Rada Olomouckého kraje 6. 6. 2022                        

DP Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů pal. péče v roce 2022 _vyhodnocení

Příloha č. 2:  DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Příloha č. 2: DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis

ANO

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)
Poř. 

číslo 

žád.

320 000,00 Kč 31.01.2023 29 19

INV/NEINV

inv./neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

160 000,00 Kč160 000,00 Kč

9

Charita Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora specializované domácí hospicové 

péče
01.01.2022 60 z 75 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 44936427

B.Ú. Anonymizováno

Hospicová péče Caritas v Olomouckém kraji 

zajišťuje komplexní mobilní specializovanou 

paliativní péči (obor paliativní medicína) 

umírajícím pacientům ve vlastním sociálním 

prostředí.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

osobní náklady (hrubé mzdy, odvody zdrav. a 

soc. pojištění) zdravotnických pracovníků a 

provoz pracoviště a vozidel služby

31.12.2022 50% 80% 100%

10

Charita Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Domácí paliativní péče na Jesenicku

01.01.2022 63 z 75 2%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 60339241

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajistit domácí paliativní 

péče pacientům v jejich vlastním sociálním 

prostředí. Tuto péči zajišťujeme 

s nepřetržitou dostupností 7 dnů v týdnu, 24 

hodin denně, ve všech obcích okresu Jeseník.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdy  odb. zdravotnických pracovníků v přímé 

péči, výdaje na provoz kontaktních pracovišť, 

kancelářské potřeby, spotřební zdravotnické 

prostředky a materiál, nákup, opravy a servis 

zdravotnické techniky nezbytné pro 

poskytování péče, pohonné hmoty.

31.12.2022 16% 84% 100%

11

Charita Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Vybavení pro mobilní hospic - auta, ultrazvuk, 

plnící stanice pro tlakové láhve
01.01.2022 68 z 75 5%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48005894

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je nákup 2 osobních aut, 

mobilního ultrazvuku a plnící stanice pro malé 

tlakové láhve pro paliativní péči.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení 2 osobních automobilů, 1 

mobilního ultrazvuku a 1 plnící stanice pro 

malé tlakové láhve pro oxygenátor.

31.12.2022 50% 91% 100%

12

Charita Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Rozvoj a podpora péče pro pacienty v 

terminálním stadiu onemocnění pro oblast 

Šumperska, Hanušovicka a Staroměstska VI.
01.01.2022 68 z 75 5%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48005894

B.Ú. Anonymizováno

Projekt podporuje péči určenou pacientům v 

terminálním stadiu onemocnění, navazuje na 

projekty 2017-2021. Cílem je zajištění terénní 

paliativní péče v domácím prostředí, podpora 

a rozvoj ambulance paliativní medicíny Charity 

Šumperk.

5%

NE

NE

NE

NE

550 000,00 Kč

600 000,00 Kč

1 100 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.01.2023 40 28

2831.01.2023 40

2 580 400,00 Kč 31.01.2023 38 25

1 200 000,00 Kč 31.01.2023 38 22

600 000,00 Kč

400 000,00 Kč

inv.

neinv.

inv./neinv.

neinv.

600 000,00 Kč

60 z 75

400 000,00 Kč

63 z 75

550 000,00 Kč

68 z 75

600 000,00 Kč

68 z 75

9

10

11

12

Rada Olomouckého kraje 6. 6. 2022                        

DP Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů pal. péče v roce 2022 _vyhodnocení

Příloha č. 2:  DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Příloha č. 2: DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis

ANO

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)
Poř. 

číslo 

žád.

320 000,00 Kč 31.01.2023 29 19

INV/NEINV

inv./neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

160 000,00 Kč160 000,00 Kč

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Mzdy zdravotnických pracovníků v přímé péči, 

výdaje na provoz pracoviště, ambulance, 

nákup zdravotnického materiálu a potřeb, 

opravy a servis zdrav. techniky, výdaje na 

zajištění dopravy k pacientům.

31.12.2022 50% 91% 100%

14

Nejste sami - mobilní 

hospic, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nejste sami - mobilní specializovaná paliativní 

péče pro dospělé

01.01.2022 60 z 75 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 04871243

B.Ú. Anonymizováno

Jsme nestátní zdravotnické zařízení, které 

poskytuje registrované zdravotní služby v 

odbornosti paliativní medicíny, všeobecné 

sestry a mobilní specializované paliativní péče 

na území našeho kraje terminálně nemocným 

v přirozeném domácím prostředí.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Rozpočet na rok 2022: 10 670 474 Kč. Získané 

prostředky z dotace budou krýt finanční 

náklady na mzdy lékařů a sester. Struktura 

využití dotace: 600 000 Kč využijeme na 

zajištění nepřetržité lékařské a sesterské 

pohotovosti.

31.12.2022 6% 80% 100%

15

Nejste sami - mobilní 

hospic, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nejste sami - mobilní specializovaná paliativní 

péče pro děti

01.01.2022 49 z 75 23%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 04871243

B.Ú. Anonymizováno

Nejste sami-mobilní hospic poskytuje 

registrované zdravotní služby v odbornosti 

paliativní medicíny, všeobecné sestry a 

mobilní

specializované paliativní péče na území 

našeho kraje terminálně nemocným dětským 

pacientům v přirozeném domácím prostředí.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Využití dotace 600 000 Kč:

Neinvestiční:

600 000 Kč budou krýt finanční náklady na 

provoz dětského paliativního týmu (mzdy 

lékař; cestovné - náklady na naftu, benzín; 

kancelářské potřeby; částečně nájemné), 

Dotaci nelze použít na mzdu kaplana a 

sociálního pracovníka.

31.12.2022 50% 65% 100%

16

Charita Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Domácí hospicová péče Charity Šternberk

01.01.2022 51 z 75 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45238642

B.Ú. Anonymizováno

Domácí hospicová péče pomáhá pacientům v 

terminálním stádiu nevyléčitelných nemocí 

důstojně dožít v domácím prostředí, při 

respektování jejich lidské důstojnosti. Dotace 

bude použita na úhradu osobních nákladů 

všeobecných sester.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na osobní náklady 

všeobecných sester (mzdy včetně zákonných 

odvodů), které poskytují Domácí hospicovou 

péči.

31.12.2022 50% 68% 100%

NE

NE

NE

NE

600 000,00 Kč

600 000,00 Kč

400 000,00 Kč

22

1 200 000,00 Kč 31.01.2023 27 22

1 200 000,00 Kč 31.01.2023 40 28

800 000,00 Kč 31.01.2023 29

10 468 840,00 Kč 31.01.2023 38 22

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

600 000,00 Kč

49 z 75

400 000,00 Kč

51 z 75

600 000,00 Kč

60 z 75

68 z 7512

14

15

16

Rada Olomouckého kraje 6. 6. 2022                        

DP Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů pal. péče v roce 2022 _vyhodnocení

Příloha č. 2:  DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Příloha č. 2: DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu

A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

60% 40% získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

de minimis

ANO

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)
Poř. 

číslo 

žád.

320 000,00 Kč 31.01.2023 29 19

INV/NEINV

inv./neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

160 000,00 Kč160 000,00 Kč

17

Charita Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Dofinancování mobilní/domácí hospicové 

péče poskytované nevyléčitelně nemocným

pacientům a umírajícím v obcích ORP Zábřeh 

a Mohelnice 2022

01.01.2022 65 z 75 14%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 42766796

B.Ú. Anonymizováno

Podpora týmu mobilní palitivní péče, který 

bude v odbornosti 925 (s využitím signálního 

kódu) v oblasti jižní poloviny okr. Šumperk 

pečovat minimálně o 65 pacientů v 

terminálním stadiu nemoci. Bude jim 

poskytnuto min. 1800 ošetřovatelských 

návštěv.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- mzdové náklady a DPP, DPČ

- odvody pojistného zdrav+soc

- náklady na provoz kontak.pracoviště a 

dopravu k pacientům

- vybavení, spotř. materiál vč.zdrav., OOP

- pořízení, revize, servis pomůcek a prostředků 

zdr.techniky

- služby pro paliativ. péči

31.12.2022 50% 87% 100%

NE

600 000,00 Kč

1 200 000,00 Kč 31.01.2023 37 28 neinv.

600 000,00 Kč

65 z 7517

Rada Olomouckého kraje 6. 6. 2022                        

DP Olomouckého kraje 11_01_Program na podporu poskytovatelů pal. péče v roce 2022 _vyhodnocení

Příloha č. 2:  DT_11_01_02_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK


